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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.hotri.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, FKM til videresalg.
Virksomheden oplyser mundtligt, at de ikke har importeret
FKM fra 3. lande i flere år. Virksomheden ønsker fortsat at
beholde registreringen. Vejledt generelt om regler for ophør af
aktiviteten import samt konkret om procedurer ved ønske om
registrering på ny.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed et led tilbage til leverandør i samhandelsland samt
et led frem til kunde på følgende fødevarekontaktmaterialer:
Isterningmaskine IT1200A og Barblender HBF600.
Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende er
konstateret: Overensstemmelseserklæring for
fødevarekontaktmateriale, isterningmaskine IT1200A og
Barblender HBF600, vurderes mangelfuld grundet manglende
korrekt oplysninger om leverandør på FKM. I
overensstemmelseserklæringerne erklæres overholdelses af
relevant lovgivning. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for overenstemmelseserklæring.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke har
sendt en overensstemmelseserklæring til deres kunder for
følgende fødevarekontaktmaterialer: Isterningmaskine IT1200A
og Barblender HBF600. Derudover oplyser de at de ved
anmordning fra en kunde om overenstemmelseserklæring,
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videresendere en overensstemmelseserklæring, som virksomheden har fået fra deres leverandør. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for overensstemmeseserklæring. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.

Kontrolleret: Baggrundsdokumentation for plast beholder til Barblender, heraf manglende specifikation for
anvendelse af fødevarekontaktmateriale i henhold til fødevaretype, tid og temperaturF. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ingen dokumentation for den pågældende barblender, men henviser til anden
dokumentation af lignende plastmateriale i andre blendere. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for anvendelse af plast i FKM.
Henvist konkret til Plastforordningen 10/2011 bilag IV


